Исполнительному директору
ОАО «Бантик»
Б.В. Смирнову
От начальника предприятия по закупке
Н.Н. Котельникова
[bookmark: _GoBack]Заявление
Прошу предоставить мне материальную помощь в связи с ежегодным оплачиваем отпуском с 01.12.20 по 28.12.20 на основании коллективного договора и п.15 Положений об оплате труда работников ОАО «Бантик».
25. 11.20
Н.Н. Котельников

Исполнительному директору

ОАО «Бантик»

Б.В. Смирнову

От начальника предприятия по закупке

Н.Н. Котельникова

Заявление

Прошу предостав

ить мне материальную помощь в связи с ежегодным

оплачиваем отпуском с 01.12.20 по

28.12.20 на основании коллективного

договора и п.15 Положений об оплате труда работников ОАО «Бантик».

25. 11.20

Н.Н. Котельников

Исполнительному директору   ОАО «Бантик»   Б.В. Смирнову   От начальника предприятия по закупке   Н.Н. Котельникова   Заявление   Прошу предостав ить мне материальную помощь в связи с ежегодным  оплачиваем отпуском с 01.12.20 по  28.12.20 на основании коллективного  договора и п.15 Положений об оплате труда работников ОАО «Бантик».   25. 11.20   Н.Н. Котельников